Правительство Камчатского крд?

Ж
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г1аоз,го17 № юг-п
г. Петропавловск-Камчатский

0 внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
01.11.2016 № 432-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета в 2017 году и плановом периоде
2018 и 2019 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
01.11.2016 № 432-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в
2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов» изменение, дополнив ее
пунктом 7 следующего содержания:

«7) на реализацию мероприятий Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Камчатском
крае.».

2. Настоящее постановление вступает после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2017 года.